cipitium monlis, et lerram in territorio

supradicli monlis, quantum duo aralra

suiliciunl laborare: ecclesiam S. Beuedicli,

cum omiii!)US pertinenliis suis, el eccle-

siam S. Angeli de Meruleto cum capellis

et perlinenliis suis, quae omnia felicis

niemonae paier el praedecessor noster

Eiigenius Papa vobis in Ecclesiae vestrae

didicatione concessit, et Anastasius et

llailrian. Pioni. Ponlifices suo privilegio

roboiaruiit, vobis vestrisque successori-

bus niliilominus confirniamus. Concam-

laciTm cui'i"°è-
'^'U'" quoque, (|uod cum Verulano epi-

piscoi>o veru- scopo , et cauouicis S. Erasuii, alque
iano obscrvari j /-»

, i » il" ì

praccipii.
quondam Cngorio custode castelli, quod

caslrum nominatur, ratiouabililcr feci.siis,

futuris temporibus in\iolabiliter observari

«o'u°\po'stoiì'Me
l'raecipimus. Staiuimiis praeterca, ut mo-

sedi snbiecium nasteriuiii vcslruni, quod ad ius et pro-
a nullo lorbari „„ , , n n • ' •' 1'

qooTis prae- prielalem 1>. Pi-tri perlmere dignoscitur,

leiiuposse de- nulli ecriesiaslicae vel saeculari porsonao, l

praeteruuam Romano Poniiilci, debcui

uo.M.\Nii.M An. C. 1170

subiacere. Ad baec adverlenles slalnimus,

ul nulli archiepiscopo vel episcopo liceal

praefalnm monasleiium interdicere, aul

in vos asque aucloritate Romani Ponti-

licis inlerdicti vel e.\commuiiicalionis

senlentiam promulgare. Nibilomiuus eliani

apostolica aucloritate proliibemus, ut iiul-

us quamlibel ecclesiam ad idem mona-

slerium pertinentcm, quae populum non

liabet, iulerdiclo snbiicere audeat; quo-

miiius, si quis fralrum vestrorum ibidem

e.v devolioue cantare voluerit, e.xcliisis

excommunicalis et interdiciis, caniandi

libeiam liabeat facultalem. Praelerea per

decreti liuius pagiuam duximus slaluen-

dum, 111 rralrcs veslri in quocumque loco Eiaiia quoque

j. • , 1
I

• • privilegia Iri-

posili luerinl, ab omui saeculans servi- bun, anaiiie-

lii, el aclione, et ab omni "lavamine "'*"' p'"p°*''°

. . . 1-1 • • lonlra violalo-

muudanae op|)ressioms siut liberi el im- res.

munes. Sane laborum vestrorum, qiios

piopriis manibus ani sumplibus colitis,

seu de nulrimenlis animalium vusirorum,

nuli US a vobis decimas esigere praesu-

inal. Paci quoque el Iriinquillitati vestrae

paterna provisione providere volenles, au-

cloritate apostolica inbibemns, ne quis

terminos ab eodem antecessore nostro

circa mouaslerii veslri ambiluni iiislilulos,

el ìiOO passis ab co distanles, transgredi

audeal: nec infra, furlum aul ra|>iuam

Tacere, hominem capere, vel aliquam vio-

lenliam exercere. Si autem feceril, et

secundo lertiove coramonilus, salisfaclio-

nem cougruam exhibere conlempserit,

lamqnain sacrilegus iudicelur, el dislri-

ctionis ecclesiaslicae animadversioue ple-

ctatur. Clirisma vero, Ol'jum sanclum, oioecesano

consecraiioiies allarium, seu basilicarum,
"h'irn^'n^pl-

ordinaliones nionachorum, qui ad sacros ri'"»'''"'*-

ordines fiierint promovendi, a dioecesano

suscipielis episcopo, si quidem calliolicus

l'ueril, el ca gratis el absqne pravitate

ali(]ua vobis voluerit exhibere; alioquin,

liceat vobis catliolicum, quem maiueritis,

adire anlislilem, qui nimirum nostra ful-

lus aucloritate, quod postulalur, indul-

geal. Ncque illi episcopo, aut episcopo-

rum mìuislro facullas sii, in capellis ad
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jtraediclum monaslciium peilinenlibub

(naeler coiiipeleiileiii ci (|uarlaiii (leciiiia-

niin, ci olilalioiiiiiii patlciii ìniiisle sìl)i

.*"' ali(|uid vendicalo. ()l)(!iinle vero te, iiiiiic

ile- eitisdcin loci ai)l)at(<, vcl luonini i|ii()IìÌh'1

siicccssoniiii, nulliis ibi (jualil)el siiiìio-

plionis aslutia seu violeiuia inaeponaUir,

nisi (jucin fialres coiiiniiiiii conseiisii
,

vel IValriiin pars coiisilii sanioiis de suo

vel de alieno Cisleicieusis ordinis, si 0|ior-

Uieril, collegio, secunduin Deum ci B.

Benedicli regulain elegeiint, a Romano
Ponlilice consecranduiii. Deceininuis er-

go, ni nulli omnino lioininuni eie. Amen.
PP Ego Alexandeu calholicae Ecclcsiae

ejiisconus.
•is. R. Eccie- £„^, Bcmardus Portueusis et Sanclae
iiae rardina- r^ ,,

lium subscri- liuliuac e|IISC0pUS.

'
"""'

Ego Uhaldus presb. card. lil. S. Crucis

iu Hierusaleni.

Ego Ioannes Ss. Ioannis ci Pauli presb.

cardinali» lil. Pammacbii.

Ego llildebrandus basilkae Duodecim

Ajiosl. presb. card.

Ego Ioannes presb. cardinalis lil. S.

Anaslasiac.

Ego Albcrlus presb. card. lil. Sancii

].iauri.'nlii in Lucina.

Ego Guillelnius presbjler cardinalis lil.

S. Pelli ad Vincula.

Ego Boso presb. cardinalis S. Puden-

liaiiae lit. Pasloris.

Ego Ioannes presbjler cardinalis tiluli

S. Marci.

Ego Tiieodilus presbjler cardinalis S.

Vilalis lil. Veslinac.

Ego lacinlns diac. cardinalis Sanclae

M.iriae in Cosniedin.

Ego Ardicio diaconus cardinalis S.

Tlieodori.

Ego Cinlius diaconus cardinalis Sancii

Adriani ss.

Ego Manlìcdus diac. card. S. Georgii

ad Velum Aiireum.

Ego Ugo diaconus cardinalis S. Eu-

stìiiiiii lu.^iia lempinm Agrippae.